Warszawa, 10 (22) Stycznia 1894 r. Rok XLI1L

KOWPOTOHT
ROLNICZY, HANDLOWY i PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi jako pismo dodatkowe bezpłatne przy „Gazecie Warszawskiej.”

NOWE ŹRÓDŁA DOCHODU W GOSPODARSTWIE.
(Patrz M 1 „Korespondenta Rolniczego14.)

Nasienie marchwi pastewnej.
Marchew (daucus) należy do rodziny roślin baldaszkowatych

Mogą być również wystawcami i cudzoziemcy,
lecz bez prawa ubiegania się o nagrody.

§ 6. Pragnący wziąć udział w wystawie, winni nadesłać do
komitetu wystawy w Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie
(Krakowskie Przedmieście 66), deklaracye nie później niż do dnia
8 (20) lutego 1894 r., same zaś przedmioty zadeklarowane dostawić
na dziesięć dni przed otwarciem wystawy t, j. nie później niż do
dnia 8 (20 lutego) 1894 r.; tylko okazy na przedstawieniu których
w stanie świeżym zależyć może, przyjmowane będą do dnia 16 (28)
lutego 1894 r. włącznie.

§ 7. Miejsca na ustawienie okazów wyznacza komitet wysta­
wy. Miejsca te z przyzwolenia komitetu Muzeum będą udzielane
bezpłatnie, koszta wszakże urządzenia i przyozdobienia wystaw cią­
żą na wystawcach.

§ 8. Komitet wystawy ma prawo nieprzyjmowania okazów
nieodpowiadających wymaganiom programu.